
MUNICIPIO DE ZIHUATEUTLA
PUEBLA

Estado Analítico del Activo
06/jul./2020

 Del 01/abr./2017 al 30/abr./2017
03:38 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $10,314,672.75 $32,424,423.89 $2,667,440.70$29,756,983.19 $12,982,113.45

   ACTIVO CIRCULANTE $10,314,672.75 $2,558,481.64 -$629,521.61$3,188,003.25 $9,685,151.14

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $4,580,910.45 $611,413.95 -$637,273.09$1,248,687.04 $3,943,637.36

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $4,069,925.86 $130,592.75 $26,820.32$103,772.43 $4,096,746.18

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $1,663,836.44 $1,816,473.75 -$19,068.84$1,835,542.59 $1,644,767.60

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $1.19 $0.00$1.19 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $29,865,942.25 $3,296,962.31$26,568,979.94 $3,296,962.31

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $29,752,350.67 $3,296,962.31$26,455,388.36 $3,296,962.31

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $232,319.32 $0.00$232,319.32 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $11,120.00 $0.00$11,120.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$129,847.74 $0.00-$129,847.74 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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